
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  LISTOPADU  2016 
 

 

BOČEK EVŽEN – ARISTOKRATKA NA KONI 

 další příběhy mladé aristokratky Marie Kostkové 

z Kostky od známého moravského kastelána 

 

GRISHAM JOHN RAY – OSAMĚLÝ STŘELEC 

 americký thriller z právnického prostředí 

o svérázném advokátovi se zvláštními případy 

i přístupem 

 

KELEOVÁ-VASILKOVÁ TÁŇA – VŮNĚ ŽIVOTA 

 román pro ženy o touze po lásce, jistotě a domově 

 

KEPLER LARS – PLAYGROUND 

 švédský dobrodružný román o ženě s vlastním 

traumatizujícím zážitkem, který by se měl opakovat 

u jejího syna 

 

MARTIŠKOVÁ PETRA – SÁZKA NA LÁSKU 

 osudy sedmnáctileté Heidi, která žije a pracuje 

v horském penzionu 

 

 



MORIATY LIANE – TŘI PŘÁNÍ 

 vtipný román pro ženy, jehož hlavními hrdinkami 

jsou trojčata - dospělé sestry a jejich životní osudy 

i touhy 

 

ROBB J. D. – TOTOŽNOST NEZNÁMÁ 

 detektivní román, ve kterém Eva Dallasová 

vyšetřuje sérii záhadných vražd 

 

ŘEHÁČKOVÁ VĚRA – HŘEŠIT JE LIDSKÉ 

 román pro ženy o manželství mladého muže 

a podstatně starší ženy  

 

VÁŇOVÁ MAGDA – NEBÝT SÁM 

 román o osudech Konráda, který po smrti rodičů 

vyrůstá u tety a strýce a se svou osamělostí 

se vyrovnává až do dospělosti 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiex4v7yMvQAhUH3SwKHYnQADYQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.gemini.cz%2Fknizni-bus-na-klinice-gemini%2F&psig=AFQjCNEViDM-_sv5w48snrXDFomvF5ILvA&ust=1480426584793305

